
  
お知らせ 

                                                                   
発 行 日 ： 2 0 2 3 年 6 月 1 6 日 
株式会社ＬＡホールディングス 
東証グロース・福証 証券コード 2986 

 
 

 

 

 

当社は 2023年 6月 14日(水)、福岡証券取引所本則市場へ上場いたしましたので、お知らせいたし

ます。なお、今回の上場により当社株式は同日以降、東京証券取引所グロース市場との重複上場にな

ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度の福岡証券取引所本則市場への上場は、九州・沖縄エリアでのさらなる社会的信用及び知名

度の向上並びに地域経済への貢献を目的としております。また、積極的なＩＲ活動に一層努める所存

でございます。 

 当社は今後も株主の皆様に支持いただける企業であり続けることを目指し、持続的な成長と企業

価値の更なる向上に努めて参ります。 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、より一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

 株式会社ＬＡホールディングス  担当：長岡 

E-mail：info@lahd.co.jp  
 

 

 福岡証券取引所本則市場上場のお知らせ 

 


